
V / l/

PFL Íďéď d . 3

Statutární město Ostrava €:: 17 a _ W

magistrát um ; U L "J 53

Smlouva o zřízení práva stavby

uzavřená podle ustanovení § 1240 a násl. zákona. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů a V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb.. o majetku Ceské republik? a_iejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..smlouva'í)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno_.náměstkem primátora

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 ' látce DPH

Bankovní spojení: . okresní pobočka Ostrava

_Číslo účtu:

(dálejen „Statutární město Ostrava“ nebo „ vlastník “)

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Výškovická 40, 700 30 Ostrava—Zábřeh

zastoupený

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje

IČO: 7088456]

DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)

(dálejen „stavebník“ nebo „HZS Moravskoslezské/10 kraje“)

(stavebník a vlastník pozemků dále společně též „smluvní strany“ a jednotlivě též „smluvní strana“)

 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví smlouv-ý jsou v souladu se skutečnosti

v době uzavření této „Smlouvy o zřízení práva stavby“. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

čl. l.

Prohlášení vlastníka pozemku

1. Statutární město Ostrava je výlučným Vlastníkem nemovitých věcí zapsaných u Katastrálního

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava na listu vlastnictví č. 3195 pro

k. ú. Slezská Ostrava obec Ostrava, a to:

- pozemku parc. č. 4168/2 ostatní plocha, ostatní komunikace

- pozemku parc. č. 4168/19 ostatní plocha. jiná plocha

— pozemku parc. .. 4168/24 ostatní plocha, jiná plocha

- pozemku parc. č. 4168/39 ostatní plocha, jiná plocha

(
)
(

2. Vlastník prohlašuje, že není žádným způsobem omezen ve svém právu zřídit právo stavby

k výše uvedeným pozemkům, a že na těchto pozemcích nevázne právo příčící se účelu stavby.

. a — '"

1/6 Smlouva o zřízení práva stavby
GSTŘÁWÉ! ! !

 



Statutární město Ostrava \ - _ s „ „,a

magistrát Sm í Q L: la .5.

čl. II.

Předmět a účel smlouvy

l. Předmětem práva stavby je pozemek parc. č. 4168/39 ostatní plocha, jiná plocha

a

části pozemků oddělené dle geometrického plánu č. 4550—9/2021 whomveného pro k. ú.

Slezská Ostravar obec Ostrava, V roce 2021, a to:

- část pozemku parc. č. 4168/2 o výměře 3 507 m2 nově označenájako parc. č. 4168/2 díl a

- část pozemku parc. č. 4168/19 o výměře 1 rn2 nově označenájako parc. č. 4168/19 díl c

- část pozemku parc. č. 4168/24 o výměře 315 m2 nově označená jako parc. č. 4168/24 dfl b

sloučené do pozemku parc. č. 4168/50 ostatní plocha, jiná plocha o celkové výměře 3 822 m2

(dále též jen jako ..zatížene' pozemky/'“).

E
\
)

Vlastník zřizuje touto smlouvou k zatíženým pozemkům ve prospěch stavebníka právo stavby,

tedy právo stavebníka mít na povrchu nebo pod povrchem zatížených pozemků stavbu, která

nebyla dosud zřízena, a s ní související stavby.

b
.
)

Stavebník právo stavby dle této smlouvy přijímá. Vlastník zatížených pozemků se zavazuje

Výkon práva stavby trpět a umožnit po dobu jeho trvání jeho nerušený výkon.

4. Vlastník zatížených pozemků prohlašuje, že není žádným způsobem omezen ve svém právu

zřídit právo stavby k zatíženým pozemkům, a že ty nejsou zatíženy žádnými právy příčícími se

právu stavby.

5. Účelem zřízení práva stavby je na části zatížených pozemků vybudovat stavbu „objekt SO 07 —

Garáže HI, myčka, dílny - HZS“ a s ni související stavby či objekty.

6. Stavebník je tedy na základě zřízeného práva stavby za dále stanovených podmínek oprávněn

vybudovat pod povrchem a na povrchu zatížených pozemků stavbu uvedenou v odst. 5 tohoto

článku v rozsahu vymezeném v Celkovém a koordinačním situačním výkresu PRO-V3-10854,

který je součástí projektové dokumentace stavby „Revitalizace areálu bývalých kasáren

Hranečník — SO 07 garáže HZS (V. elapa)“, objekt „Garáže III, myčka, dílny - HZS ve stupni

DPS", vyhotovené společností Projekt 2010 s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava—Vítkovice V lednu

2016, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 3 (dále jen ..stavba"), k čemuž

vlastník tímto uděluje výslovný souhlas.

čl. III.

Doba a trvání smlouvy

1. Právo stavby se zřizuje jako dočasné, a to na dobu 50 let ode dne zápisu práva stavby a

výhrady vlastníka se zatížením práva stavby do katastru nemovitostí.

2. Trvání práva stavby lze prodloužit písemnou dohodou smluvních stran, a to se souhlasem

osob, pro které budou na zatížených pozemcích zapsána zatížení v pořadí za právem stavby.

: 17. , =

2/6 Smlouva o zřízení práva stavby ČŠ?ŘŘÝIÁ ! ! !

 



Statutární město Ostrava „ w. ; „ ,

magistrát % rn E 53 u v ;;

L
)
.
)

Tuto smlouvu lze ukončit před uplynutím doby trvání na základě písemné dohody smluvních

stran o zrušení práva stavby, včetně vypořádání práva stavby a následným výmazem práva

stavby a výhrady vlastníka se zatížením práva stavby z katastru nemovitostí.

4. V případě ukončení této smlouvy právo stavby zaniká a smluvní strany se zavazují

si poskytnout veškerou potřebnou součinnost k výmazu práva stavby z katastru nemovitostí.

>. V případě zániku stavebníka přechází právo stavby na jeho právního nástupce.

čl. IV.

Uplata

1. Právo stavby se zřizuje bezúplatně.

čl. V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Stavebník nezahájí stavební práce k realizaci stavby před dnem provedení vkladu práva stavby

do katastru nemovitostí. Zahájením realizace se rozumí započetí s fyzickými stavebními

pracemi po získání všech povinných povolení, souhlasů či vyjádření.

2. Smluvní strany si sjednávají, že zůstává zcela na vůli vlastníka vyslovení (ne)souhlasu se

zatížením prava stavby dle § 1252 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník*"), a to dle zvážení konkrétních okolností,

případně může vlastník vyslovení souhlasu se zatížením podmínit splněním podmínek.

Stavebník není oprávněn si vyslovení souhlasu na vlastníkovi vynucovat.

3. Stavebník má povinnost dodržovat při provozu dokončené stavby platné a účinné právní

předpisy na úseku požární ochrany, bezpečnosti práce, hygieny, ekologie a dalších obecně

závazných právních předpisů a zajišťovat likvidaci odpadů vzniklých vsouvislosti

s provedením, užíváním, provozováním a údržbou Stavebníkem realizované stavby.

4. Stavebník je povinen stavbu uvedenou v odst. 5 čl. II. této smlouvy pojistit a tuto skutečnost

relevantně doložit na žádost vlastníka. V případě, že pojištění bude nedostatečné, je vlastník

oprávněn požadovat po stavebníkovi zajištění adekvátního pojištění.

U
I

Smluvní strany se dále dohodly, že stavebník je povinen na vlastní náklady provádět údržbu

stavby uvedené v čl. ll. odst. 5 této smlouvy v souladu s § 3 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě, že stavebník poruší povinnost uvedenou v odst. 2 tohoto článku a toto porušení

nebude napraveno ani v dodatečné lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy vlastníka,

stavebník je povinen zaplatit v každém jednotlivém případě vlastníku smluvní pokutu ve výši

10 000 Kč.

7. V případě, že stavebník poruší povinnost uvedenou v odst. 3 tohoto článku a toto porušení

nebude napraveno ani v dodatečné lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné \yzvy vlastníka,

stavebník je povinen zaplatit v každém jednotlivém případě vlastníku smluvní pokutu ve výši

10 000 Kč.

3/6 Smlouva o zřízení práva stavby gg?ŘĚŘWÁ ! ! !

 



4/6

Statutární město Ostrava

magistrát

E
\
)

L
u

Smlouva o zřízení prava stavby

V případě, že stavebník poruší povinnost uvedenou v odst. 5 tohoto článku a toto porušení

nebude napraveno ani v dodatečné lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy vlastníka,

stavebník je povinen zaplatit V každém jednotlivém případě vlastníku smluvní pokutu ve výši

10 000 Kč.

čl. VI.

Vklad do veřejného seznamu

Právo stavby zřízené touto smlouvou vzniká zápisem do katastru nemovitostí na základě

pravomocného rozhodnutí o jeho povolení ke dni, kdy bude návrh na vklad doručen

příslušnému katastrálnímu úřadu.

Výhrada vlastníka se zatížením práva stavby se zapisuje do veřejného seznamu.

V případě, že katastrální úřad pravomocně zamítne návrh na vklad dle této smlouvy nebo bude

řízení pravomocně zastaveno, zavazují se smluvní strany vyvinout maximální úsilí k odstranění

vad, případně uzavřít novou smlouvu o právu stavby ve stejném znění splňující požadavky pro

vklad do katastru nemovitostí, a to ve lhůtě do 90 dnů od právní moci rozhodnutí katastrálního

úřadu.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad této smlouvy do katastru nemovitostí podá

stavebník nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

čl. VII.

Další ujednání

Smluvní strany se dohodly, že stavebník má oprávnění dále realizovat na zatížených

pozemcích tyto objekty: přípojky elektřiny, plynu, pitné vody a dešťové a splaškové

kanalizace, jakož i přípojky SLP technologií. Před realizací těchto přípojek budou uzavřeny

smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení služebností kdotčeným pozemkům za účelem

vypořádání majetkoprávních vztahů k těmto přípojkám a zatíženým pozemkům.

Stavebník je tedy na základě této smlouvy za dále stanovených podmínek oprávněn vybudovat

pod povrchem a na povrchu zatížených pozemků objekty uvedené V odst. 1 tohoto článku v

rozsahu vymezeném Vpříloze c. .) této smlouvy, k čemuž vlastník tímto uděluje výslovný

souhlas.

Vlastník prohlašuje, že zatížené pozemky jsou zatíženy věcnými pravy zapsanými v oddíle C

na listu vlastnictví č. 3195 pro k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v katastru nemovitostí, kdy

kopie listu vlastnictví je přílohou č. 2 této smlouvy.

V případě, že bude potřeba dle platné právní úpravy uzavřít s vlastníkem smlouvy (smluvní typ

bude volen dle povahy objektu — služebnost, nájem, apod.), na základě kterých bude

stavebníkovi svědčit právo mít na zatížených pozemcích objekty uvedené v odst. 1 tohoto

článku, zavazuje se stavebník, do 6 měsíců po dokončení stavby uvedené v odst. 5 čl. 11. této

smlouvy, vyzvat vlastníka k uzavření těchto smluv. V případě, že Stavebník tuto povinnost

nesplní je povinen uhradit vlastníkovi smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč jednotlivě, za každý

realizovaný objekt dle předchozí věty tohoto odstavce a odst. 1 tohoto článku.

QŠTŘŘVÁ

 



5/6

Statutární město Ostrava
Q , - 1 _ „ . r „ „,

magistrát
u (E “2 @2151?

čl. VIII.

Závěrečná ujednání

l. Tato smlouva je \.yhotovena ve 5 souhlasných stejnopisech, znichž má každý platnost

originálu. Vlastník obdrží 3 vyhotovení, stavebník obdrží l \3rhotovení a jedno vyhotovení

bude použito V rámci řízení o povolení vkladu práva stavby do katastru nemovitostí.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv.

b
)

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvv a všech náležitostech které strany

mělv a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro zá\aznost této smlouv-.)

Žádny projev stran učiněny při jednání o této smlouvě, ani projev učiněný po uzaVření této

smlomy nesmí být \37kládán V rozporu s \3'slov-nými ustanoveními této smlouvy a nezakládá

žádný závazek žádné ze stran.

4. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují

přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slow, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 1793 odst. 1 občanského

zákoníku.

6. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 1765 občanského zákoníku.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoli V tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv V souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dálc jen „zákon o registru

smluV“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv

zajistí stavebník.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 — Geometrický plán č 4550--9/2021\3'hotovený pro k. ú. Slezská Ostrava V r. 2021

Přílohac. 2— kopie Listu Vlastnictvíč.3 195

Přílohac. 3 — kopie Celkového a koordinačního situačního \ykresu PRO—V3—10854

čl. IX.

Doložka

Doložka platnosti prá\ního jednání dle § 41 zákonač.128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení),

Ve znění pozdějších předpisů:

1. O záměru zřídit právo stavby rozhodlo na straně vlastníka zastupitelstvo města dne 3. 3. 2021

usnesením č. 1306/ZM1822/21.

> 434 1_ ? :

Smlouva o zřízení prava stavby
QSFTŘAĚÝŘ ! ! !

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

2. Záměr obce zřídit právo stavby podle této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu

města Ostravy od 4. 3. 2021 do 22. 3. 2021.

3. O uzavření smlouvy 0 zřízení práva stavby rozhodlo na straně vlastníka zastupitelstvo města

dne ............ usnesením č. ........../ZMO ......./ ............

V Ostravě dne ............... V Ostravě dne ..................

2a statutární město Ostrava za stavebníka

náměstek primátora ředitel HZS Moravskoslezského kraje

, ? *

6/6 Smlouva o zřízení práva stavby ©STŘAVA! ! !

 



 

Pry/[0éq elf7
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

VÝKAZ DDSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU IDAJJ KATASTRU NEMDVWDSTÍ

Dosavm stav Novy stav

Omecem vvmera narcew Druh pozemku Oznacenr vymera weary Dun pozemku Typ stavby Zoos. Foreman! se Davem evidence pravnich vztahů

unzemku
pozemku

“’59” Dn prechazr : pozemku Crsm listu Vymena unu Dznacenr

Dan:.CHlem Zposao vyuucr parmuslem Zpaaob vyuzit! me vyuzit! vymer oznacenehov vlasnnlcm dnu

? : z katascru drn/2151 poz. : aNa m na 1 m
_ ha : m

l nmmnsm evloenm ;

4155/2 *2) 2 25 MDS—„% 4188/2 2; 05; 97% 2 4155/2 3195 1; 91 48 d

4155/19 3195 4 58 e

4158/24 3195 13 89 f

2; 09 97

4155/50 111 35; 22 ”ff-3L 2 4155/2 3195 = 35 07 a

: 4155/19 3195 v 1 c

4155/24 3195 3 15 n

*1] 35 23

4155/19 4 51 W zan‘rka —

4158/24 17 84 osm—=* zemka -

2 48 19 2; 48; 19                
*1] Rozm! —1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (nad 14.78 prnony katastrální vyn155kyJ u ana nove parcely c. 4168/50

*2] Rozdrl +1 m2 vznikw zaokrouhtemm výměr [bod 14.5 prilohy katascralnr vyhlasky) u dosavadní parceáy 5.4163/2

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámk

k.ú. Slezska Ostrava 1714828)

3691-11 457834.04 110325101 3 sLDiobu

3591-12 457803.97 110323714 3 aLpIotu

3031-26 45792835 110315635 3 dr_knlrk

3591-27 457927.65 110315279 3 atm./k

1 467309.12 110323388 3

2 457320.11 110315381 3

B

 

GEDMETFIICKÝ PLÁN

DFC

mamca-mmm “MMM-11mm

 

 rozdělení pozemku
C1510 Domky seznamu ureme mravnenycn

zememErlckvch Inzenyrcr. 340/575

1215:: pebzky seznamu creme emar/nema 340/95

 

Dne: 22. února 2021 tam: 80/2021 Dne: 2. března 2021

zememerlckycn inzenyrťr.

. ') ') - "1'

535.4114/55,0;
 

Našmostmi a cresmstr mmm/da právním predpisem
Ter—m sze'mnis decvrds muickemu cam 11 ahktrm'cke podobe mmm

v duku'nenbacl hamstral'fha cram

 

vynomvim GEDSTA Ostrava s.r.o.

2

mmm-mmm

 

 

KÚ pro Moravskoslezský kraj
 

KP Ostrava

 

Brrjna 158

Oszrava 70E! DD

IC: 00575321

D-Tslo Ulanu: 4550'9/2021

Dkres: Dscrava-mEsto

Obec: DSE/“ava

Kar.. uzemí: Slezska Ostrava PGP-472/2021—807

2021.02.26 10:04:02 CET
 

Mapový ust: Dstrava 7—1/42 [DKM]

 

 
Bosavamlm vlastním-n poze/rka Wa poskytnuta moznost

sem/nl: se v terenu s prmehem navrhovaných novych hranic

ktere Dyly uznaceny predepsmym mmm:

DLmeznrkem    
   



    

  

   

: 4158/83
' <>
(&

$$$

! 4153/25

\

„\

4159/27

3691—27

2 $ ' _v \
4168/2

3691-26 © »

4158/24

a * ' » . , 4155/20

' " _ U Těší nske

4758/2

   

 

   

   

  

4158/41

4158/18

   

4158/30

 

4158/38

4188/17

 

  

 

    

 

4156/40

Hranečník

4734/1

HraneCnrk—Dopravmr Docnik

  

  

4188/18

4134/4

 



PrťŽŽďÁQ 8%2

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2021 2 '9.“ "
_L .-../4_'.C

h

(
J

l

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

 

 
 

 
 

 

  

 

 

 

  
  

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

List 'lastíictví: 3195

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

*? V W V Identifikátořý * Podíž

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

čÁszmxžvÝ VÝPIS

Výměrafm2j DĚÉŠ pozemku Způsob využití Způsob ochrany

22654 ostatní plochaýř ostatní *

komunikace

4168/19 461 ostatní plocha jiná plocha

4168/24 1704 ostatní plocha jiná plocha

4168/39 97 ostatní plocha jiná plocha

1 Věcqa práva sloužící ve prospěch *en0'_:os:_ * č„s__ 3 — Bez zápisu * Ař—A

 
 

—./
’ „* * "up. ': ; >. .*.—„_u.

3'}. vcetne SCLvloejich;_ qux.I
\
<

*

„ra Zčíe'ujlc; ÉQÍlC-VLÍOSÍL V cast;(
)

;

m
(
‘

(
I )

r
o

r
H m

l’'7!" „— —„ --
.L'/p Y-/L'41."ŽI_J[

 

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

podzemní veřejné komunikační sítě dle čl IV. smlouvy

v rozsahu GP č. 3559—605/2013

Oprávnění pro

OVANET a.s., Hajkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava,

RČ/IČO: 29399491

Povinnost k

Parcela: 4168/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 27.06.2013. Právní účinky

vkladu práva ke dni 29.08.2013.

V—9488/2013—807

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

— nadzemního vedení NN včetně 1 ks jistící rozpojovací skříně dle čl. III. smlouvy

v rozsahu GP č. 3796—1/2015

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RC/ICO: 24729035

Pov12nsst K

Parcela: 4168/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — ůplatná evid.č. 3191/2015/MJ ze dne

28.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2016 14:55:40. Zápis proveden

dne 26.02.2016.

v—l985/2016-807

Pořadí % 04.02.2016 14:55

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

nadzemního vedení NN včetně 1 ks betonového sloupu dle čl. III. smlouvy

v rozsahu GP č. 3657—15/2014

Qprávnění pro

  

Afs vykonává u nemovitosti ČHNemovitosti jso: 7

 

i

Katastrální úřad Katastrální preCOviSLe u ,. f', kód: 307.  

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2021 16:15:02

Okres: CZ0806 Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

K:t.území: 714828 Slezská Ostrava Lis: vlastnictví: 3195

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 

  

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost &

Parcela: 4168/2

tina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná evid.č. 0234/2016/MJ ze dne

05.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.03.2016 13:52:26. Zápis proveden

dne 23.03.2016.

V—3513/2016—807

Pořadí k 01.03.2016 13:52

  
  

  
 
 

  
  

3 Poznámky a další obdobne údaje — Bez zápisu

Písmby & „pozor—ání — Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

0 Smlouva o bezúplatném převodu podle § 22 zákona č.219/2000 Sb. ze dne 10.01.2002. Právní

účinky vkladu práva ke dni 21.05.2002.

    

  
 

V—3393/2002—807

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

F Vztah bonitovaných pádné ekologických jednotek (BPEJ) k parceiám — Bez zápisu

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve které: vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

7'.‘ »\.v\.. “1,15 ČČČ? '.'.'J„.*/

vvnotc/enc. 09.02.2021 fo.,f.lo

 

  

 



 
 

 

 
 
 

 

 
  

m
n
m
! _.
..

v
i
m
i
m
—
„
.
.
.
m
‘

 

 

 

 

 

  

„
„
.
.
.
—
u

*.
.
„
u
.
.
.
-
„

\
u
.
.

..
.

 

 
  

  

 
   

v
y
u
-
:
s
;

  l-
‘
R
O
v
V
J
-
‘
U
fl
fi
l
u

   
 

 

PŘÍ/ťáá (it? 5


